
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:00 A  VfB Schloß … R

I II III IV V VI Punkte
12 11 1 5 15 6

22

╳

12
20

1
13
21

2
14
22

6
16

7
17

11
18

Auszeit

14:13
17:19

Ende
15:20 B  TPSV Bielefeld VI S

I II III IV V VI Punkte
7 12 2 8 1 10

25

1
8
22

2
11
24

3
15
25

5
17

6
19

7
20 Auszeit

7:12

S
A
T
Z

2

Start
15:23 B  TPSV Bielefeld VI R

I II III IV V VI Punkte
7 12 2 8 11 10

25

╳

11
25

1
13

2
16

3
20

4
21

9
23 Auszeit

Ende
15:39 A  VfB Schloß … S

I II III IV V VI Punkte
8 11 1 5 2 12

14

0
8

1
9

4
10

5
11

6
13

7
14 Auszeit

9:16

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
15:42 A  VfB Schloß … R

I II III IV V VI Punkte
21 11 12 5 2 6

25

╳

10
1
15

2
18

5
21

7
22

9
25 Auszeit

Ende
16:04 B  TPSV Bielefeld VI S

I II III IV V VI Punkte
7 12 2 9 1 10

218
17:18

2
12

3
17

6
18

7
20

8
21

11 Auszeit

12:14
18:21

S
A
T
Z

4

Start
16:07 B  TPSV Bielefeld VI R

I II III IV V VI Punkte
7 12 2 8 11 10

25

╳

11
25

1
12

2
18

3
19

8
23

9
24

Auszeit

11:14
23:20

Ende
16:35 A  VfB Schloß … S

I II III IV V VI Punkte
21 11 12 8 2 6

27

1
14
27

2
15

5
17

7
18

8
23

10
24 Auszeit

15:18

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

Start
16:38 A  VfB Schloß … S

I II III IV V VI Punkte
21 11 12 8 2 1

4

1 2 4
Auszeit

4:6

Ende
16:51 B  TPSV Bielefeld VI R

I II III IV V VI Punkte
1 12 2 8 11 10

15

╳

15
3 4 8 13 14

Auszeit

Wechsel
4:8 A  VfB Schloß … S

I II III IV V VI Punkte
21 11 12 8 2 1

7

  5 6 7
Auszeit

Kreisliga Gütersloh/Bielefeld Frauen
Frauen

B  Telekom Post SV Bielefeld VI vs. VfB Schloß Holte III A
Spiel 17 25.11.2023 15:00 Uhr

Almhalle 1
33615 Bielefeld
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B  TPSV Bielefeld VI 9/14
1 Obenhaus, Nina X
2 Jenzen, Paula X
5 Vogler, Natali X
7 Schulte, Sarah X
8 Brettschneider, Luca … X
9 Priemer, Fabienne X

10 Albers, Änna X
11 Goss, Celin X
12 Jozicic, Andrea X
B  Libero
5 Vogler, Natali X
B  Offizielle

C

A  VfB Schloß … 9/14
1 Glomb, Viktoria X
2 Ruppelt, Paulina X
5 Hermelingmeier, Joha… X
6 Köneke, Antonia X
8 Schmidt, Ronja X

11 Wiesenhöfer, Lara X
12 Risse, Madita X
15 Brechmann, Theresa X
21 Schelp, Lara X
A  Libero

A  Offizielle
T Grumbach, Melanie E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:2

Ergebnisse
B  TPSV Bielefeld

VI
VfB Schloß … A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 0 1 25 1 20 22 0 0 2
0 0 1 25 2 16 14 0 0 1
2 1 0 21 3 22 25 1 0 0
2 0 0 25 4 28 27 1 0 1
0 0 1 15 5 13 7 0 0 1
5 1 3 111 99 95 2 0 5
Start: 15:00 Ende: 16:51 Dauer: 1:51

Sieger: Telekom Post SV Bielefeld
VI

Schiedsgericht Linienrichter
1 Schoop, Clara 1 Switalla, Elisa
2 Lysenko, Olga 2 Hooge, Margherita

Schr. Dumke, Alina
Assist. Sandbote , Lucie
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